
Stowarzyszenie Rodów Grodzieńskich 
01-949 Warszawa, ul. Jana Kasprowicza 119A/2 

KRS 0000684080, NIP 1182148297,  REGON 367679556 
RACHUNEK BANKOWY  77 1750 0012 0000 0000 3791 5629 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/ 
e-mail: rody.grodzienskie@gmail.com 

 

 

Uchwała Nr 8/2017 z 28 X 2017 
Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich z dnia 28 października 2017 roku 

w sprawie przyjęcia znaku graficznego Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich 
 

Na podstawie §4 statutu Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich uchwala się,  
co następuje: 

§1 
 

Z dniem 28 X 2017 roku jako obowiązujący przyjmuje się następujący znak graficzny: 

 

 Wielkość znaku graficznego – do Ø 50 mm (możliwość dowolnego zmniejszenia 
w przypadku zastosowania jako pieczęci lub odznaki) 

 Kolor prezentacji – czarny lub niebieski w przypadku zastosowania jako pieczęć 
mokra 

 Zamieszczony tekst: 
 w górnej krawędzi „STOWARZYSZENIE” 
 w dolnej krawędzi „RODÓW GRODZIEŃSKICH” 
 element graficzny – symbol drzewa z widocznymi korzeniami 

 
§2 

 
Znak graficzny przedstawiony w §1 może być używany jako pieczęć (mokra lub 

sucha), odznaka członkowska oraz jako plik graficzny zamieszczany w wszelkiego 

rodzaju dokumentach wykonywanych przez Stowarzyszenie Rodów Grodzieńskich.  

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/
mailto:rody.grodzienskie@gmail.com


Stowarzyszenie Rodów Grodzieńskich 
01-949 Warszawa, ul. Jana Kasprowicza 119A/2 

KRS 0000684080, NIP 1182148297,  REGON 367679556 
RACHUNEK BANKOWY  77 1750 0012 0000 0000 3791 5629 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/ 
e-mail: rody.grodzienskie@gmail.com 

 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/
mailto:rody.grodzienskie@gmail.com

